Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen taşınmazın yerinde yapılan incelemesinde, konumuna, 
büyüklüğüne, fiziksel özelliklerine, hâlihazır durumuna ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre 
günümüz ekonomik koşulları itibariyle 458 Ada 2, 3, 4, 5, 6 ve 7 parsellerin toplam yasal Pazar değeri 
için 1.311.000.000.-TL (BirmilyarüçyüzonbirmilyonTürkLirası); toplam mevcut Pazar değeri için 
1.324.100.000.-TL (BirmilyarüçyüzyirmidörtmilyonyüzbinTürkLirası) kıymet takdir edilmiştir.  

6 Adet Taşınmazın Yasal Duruma Esas Pazar 
Değeri (KDV Hariç) 

6 Adet Taşınmazın Yasal Duruma Esas 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 

1.311.000.000-TL 1.573.200.000-TL 

6 Adet Taşınmazın Mevcut Duruma Esas 
Pazar Değeri (KDV Hariç)